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Róża Kadzidełko Kojące
Stożkowe 12 szt. x 20 min.
ICEA Les Encens du Monde
Aromandise

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 3 op

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy KADStoROZA12

Producent Chwasty i Badyle

Opis produktu

Róża Kadzidełko Kojące Stożkowe 12 szt. x 20 min. ICEA Les
Encens du Monde Aromandise

Zapach róży tworzy atmosferę sprzyjającą delikatności. Kwiatowy i świeży, zapewnia ukojenie i komfort.
Kwiatowy zapach - idealny do sypialni lub salonu.

To indyjskie kadzidło jest w 100% naturalne. Powstało przy użyciu tradycyjnej techniki z Indii, aby zaoferować
wyjątkowe palety aromatów.
Linia tych kadzideł wyprodukowana została w ramach sprawiedliwego handlu przez partnera Aromandise z
południowych Indii.
Kadzidło do użycia w przypadku braku uczuć! Również w chwilach romantycznych lub o skłonnościach
poetyckich

Róża od dawna kojarzy się z miłością i czułością. Zapach róży zmieszany z różą geranium wydziela słodki i
delikatny zapach.

Świeży i kwiatowy zapach idealny na delikatne chwile. To kadzidło idealnie nadaje się do uspokojenia drobnych
niepokojów i odnalezienia odrobiny słodyczy w życiu codziennym. 

Opakowanie: 12 kadzideł x 20 min

Do kadzidełka dołączona jest okrągła podstawka.

Historia tego kadzidła
Kadzidła te produkowane są w południowych Indiach przez firmę, która po około dwudziestu latach wznowiła
tradycyjną produkcję i działa w ramach sprawiedliwego handlu. Każdy stożek jest zwijany ręcznie.

W skladzie kadzideł znajdziemy proszki drzewne, proszki geranium, żywica benzoesowa i olejek eteryczny z
geranium. Jest to ręcznie formowana masa celulozowa z drewna, roślin, ziół i naturalnych olejków eterycznych.
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Co gwarantuje ICEA i logo 100% naturalne
Co gwarantuje logo 100% naturalne:

- 100% składników jest pochodzenia naturalnego:

- Pochodzenie roślinne: rośliny, drzewa, których najbogatsze części z aromatycznego punktu widzenia zbieramy
poprzez proste działanie mechaniczne (drewno, rośliny, algi) lub działanie ciepła (ekstrakcja parą wodną), a
nawet ekstrakcję naturalnymi rozpuszczalnikami lub pochodzenia naturalnego (woda, etanol).

- Pochodzenie mineralne: skały i pigmenty ekstrahowane mechanicznie lub pod wpływem ciepła.

- Pochodzenie zwierzęce: wyłącznie produkty uzyskane bez okrutnych procesów (miód).

- Ekologiczny cykl produkcyjny: zgodność z umowami międzynarodowymi (Waszyngton, Cites), miejsca i metody
produkcji zapewniające minimalne możliwe zanieczyszczenia i proces postępu.

- Zgodność z przepisami dotyczącymi zdrowia i ochrony konsumentów: oznakowanie CLP, alergeny. Ciągłe
poszukiwanie redukcji emisji LZO i drobnych cząstek.

Co gwarantuje logo ICEA:

Jako niezależna jednostka certyfikująca kontrolująca naturalność produktów, ICEA jest jednym z dwóch liderów
certyfikacji organicznej i ekologicznej we Włoszech. ICEA kontroluje, poprzez okresowe inspekcje i analizy,
naturalne pochodzenie składników i brak syntetycznych cząsteczek w gotowych produktach. Organizacja ta
pobiera co roku próbki każdego wprowadzonego na rynek produktu opatrzonego tymi logo i analizuje je w
laboratorium metodą chromatografii. W przypadku zidentyfikowania produktów syntetycznych nawet w bardzo
małej proporcji (zanieczyszczenie składników lub łańcucha produkcyjnego) produkt zostaje odrzucony.
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